

三、投标人资格文件

3-1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定

3-1-1 具有独立承担民事责任的能力（投标人营业执照）



3-1-2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（投标人
2023 财务审计报告）

信阳达三邦实业有限公司

2023 年度审计报告

豫金道审字（2024）第 S08143 号

河南金道会计师事务所（普通合伙）

HENAN JIN DAO ACCOUNTING FIRM (GENERAL PARTNERSHIP)

中国·郑州

审 计 报 告

豫金道审字（2024）第 S08143 号

信阳达三邦实业有限公司：

一、审计意见

我们审计了后附的信阳达三邦实业有限公司（以下简称“贵公司”）的财务报表，包括 2023 年 12 月 31 日的资产负债表、2023 年度的利润表、现金流量表、所有者权益变动表及财务报表附注。

我们认为，贵公司财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了贵公司 2023 年 12 月 31 日的财务状况以及 2023 年度的经营成果、现金流量和所有者权益变动情况等有关信息。

二、形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任，按照中国注册会计师职业道德守则，我们独立于贵公司，并履行了职业道德方面的其他责任，我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、管理层和治理层对财务报表的责任

贵公司管理层按照企业会计准则的规定编制财务报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时，管理层负责评估贵公司的持续经营能力，并运用持续经营假设，除非管理层计划清算贵公司、停止运营或别无其他实现的选择。

治理层负责监督贵公司的财务报告过程。

四、注册会计师对财务报表审计的责任

3-1-3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函 及投标人营业执照

3-1-3-1 承诺函

致：信阳农林学院（招标人）

信阳达三邦实业有限公司 参加 信阳农林学院新建宿舍床铺家具及生活设施采购项目 投标事宜，我公司保证：具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺。

投标单位（盖章）： 信阳达三邦实业有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

3-1-3-2 投标人营业执照

统一社会信用代码
91411500MA9FE3A64P

营业执照
(副本)-1

扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

名称 信阳达三邦实业有限公司

类型 有限责任公司(自然人独资)

法定代表人 吴元美

经营范围 一般项目：电子产品销售；家用电器销售；仪器仪表销售；环境保护专用设备销售；安防设备销售；工业自动控制系统装置销售；体育用品及器材零售；日用百货销售；乐器零售；家具销售；消防器材销售；数字文化创意技术装备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；互联网销售(除销售需要许可的商品)；住宅水电安装维护服务；园林绿化工程施工；装卸搬运；文通设施维修；家具安装和维修服务；承接档案服务外包；安全系统监控服务；计算机及办公设备维修；乐器维修、调试；通用设备修理；电气设备修理；消防技术服务；茶叶种植；智能农业管理；农、林、牧、副、渔业专业机械的销售；智能农机装备销售；与农业生产过程有关的技术、信息、设施、设备运营等服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目：计算机信息系统安全专用产品销售；住宅室内装饰装修；道路货物运输(不含危险货物)(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

注册资本 叁佰万圆整

成立日期 2020年07月13日

住所 信阳市羊山新区新六大街长虹百花沁园16号楼1单元703号

登记机关 信阳市羊山新区分局

2025 年 月 日

国家企业信用信息公示系统网址://www.gsxt.gov.cn

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制

— 29 —

3-1-4 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

3-1-4-1 依法缴纳税收的证明资料（2024 年 10 月--2025 年 03 月）



中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No. 341155250600008775

填发日期：2025 年 6 月 16 日 税务机关：国家税务总局信阳市羊山新区税务局

纳税人识别号	91411500MA9FE3A64P			纳税人名称	信阳达三邦实业有限公司	
原 凭 证 号	税 种	品 目 名 称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
341156250100104163	增值税	商业	2024-10-01 至 2024-12-31	2025-01-15	27,428.30	
341156250100104163	地方教育附加	增值税地方教育附加	2024-10-01 至 2024-12-31	2025-01-15	284.34	
341156250100104163	教育费附加	增值税教育费附加	2024-10-01 至 2024-12-31	2025-01-15	426.51	
341156250100104163	城市维护建设税	市区	2024-10-01 至 2024-12-31	2025-01-15	995.20	
341156250100104163	增值税	生活服务	2024-10-01 至 2024-12-31	2025-01-15	1,005.94	
金额合计	(大写)人民币叁万零壹佰肆拾元零贰角玖分				¥30140.29	
税务机关 (盖章)		填 票 人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局信阳市羊山新区税务局税源管理股			

国家税务总局信阳市羊山新区税务局
征税专用章

妥 善 保 管

收 据 联
文 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税收完税证明

No. 341155250600008774

填发日期：2025 年 6 月 16 日 税务机关：国家税务总局信阳市羊山新区税务局

纳税人识别号	91411500MA9FE3A64P			纳税人名称	信阳达三邦实业有限公司
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250100104163	企业所得税	应纳税所得额	2024-10-01 至 2024-12-31	2025-01-15	8,992.31
金额合计 (大写)人民币捌仟玖佰玖拾贰元叁角壹分					¥8992.31
国家税务总局信阳市羊山新区税务局 税 务 机 (盖章)		填 票 人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局信阳市羊山新区税务局税源管理股		

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥善保管



中华人民共和国
税收完税证明

No. 341155250600008773

填发日期：2025 年 6 月 16 日 税务机关：国家税务总局信阳市羊山新区税务局

纳税人识别号	91411500MA9FE3A64P		纳税人名称	信阳达三邦实业有限公司	
原凭证号	税 种	品 目 名 称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250400031811	增值税	商业	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-13	11,990.95
341156250400031811	地方教育附加	增值税地方教育附加	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-13	119.91
341156250400031811	教育费附加	增值税教育费附加	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-13	179.86
341156250400031811	城市维护建设税	市区	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-13	419.68
金额合计	(大写)人民币壹万贰仟柒佰壹拾元零肆角				¥12710.40
 税务机关 (盖章) 征税专用章		填 票 人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所（科、分局）： 国家税务总局信阳市羊山新区税务局税源管理股		

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥善保管



中华人民共和国
税收完税证明

No. 341155250600008772

填发日期：2025 年 6 月 16 日

税务机关：国家税务总局信阳市羊山新区税务局

纳税人识别号	91411500MA9FE3A64P			纳税人名称	信阳达三邦实业有限公司
原凭证号	税 种	品 目 名 称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
341156250400068866	企业所得税	应纳税所得额	2025-01-01 至 2025-03-31	2025-04-17	9,819.47
金额合计	(大写)人民币玖仟捌佰壹拾玖元肆角柒分				¥9819.47
国家税务总局信阳市羊山新区税务局 税 务 机 (盖章)		填 票 人 电子税务局	备注: 一般申报 正税自行申报, 主管税务所(科、分局): 国家税务总局信阳市羊山新区税务局税源管理股		

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明

征税专用章

妥 善 保 管

3-1-4-2 依法缴纳社会保障资金的证明资料（2025 年 03 月--2025 年 06 月）

电子缴款凭证

打印日期：2025年06月19日

纳税人识别号	91411500MA9FE3A64P				税务征收机关	国家税务总局信阳市羊山新区税务局税源管理股		
纳税人全称	信阳达三邦实业有限公司				开户银行	郑州银行股份有限公司信阳分行		
					银行账号	999156005770000444		
系统税票号	税(费)种	税(品)目	所属时期起	所属时期止	实缴金额	缴款日期	备注	
441156250300152087	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-03-01	2025-03-31	600.96	2025-03-14 09:00:00		
441156250300152087	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-03-01	2025-03-31	300.48	2025-03-14 09:00:00		
441156250300152086	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-03-01	2025-03-31	244.14	2025-03-14 09:00:00		
441156250300152087	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-03-01	2025-03-31	26.29	2025-03-14 09:00:00		
441156250300152087	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-03-01	2025-03-31	11.27	2025-03-14 09:00:00		
441156250300152086	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-03-01	2025-03-31	75.12	2025-03-14 09:00:00		
441156250300152087	工伤保险费	工伤保险	2025-03-01	2025-03-31	39.06	2025-03-14 09:00:00		
合计金额	壹仟贰佰玖拾柒元叁角贰分				¥1297.32			
本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税的，需与银行对账单电子划缴记录核对一致方有效。纳税人如需汇总开具正式完税证明，请凭税务登记证或身份证明到主管税务机关开具。								
税务机关（电子章） 								

电子缴款凭证

打印日期：2025年06月16日

纳税人识别号	91411500MA9FE3A64P			税务征收机关	国家税务总局信阳市羊山新区税务局税源管理股		
纳税人全称	信阳达三邦实业有限公司			开户银行	郑州银行股份有限公司信阳分行		
				银行账号	999156005770000444		
系统税票号	税(费)种	税(品)目	所属时期起	所属时期止	实缴金额	缴款日期	备注
441156250400002456	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-04-01	2025-04-30	600.96	2025-04-17 10:07:45	
441156250400002456	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-04-01	2025-04-30	300.48	2025-04-17 10:07:45	
441156250400002455	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-04-01	2025-04-30	244.14	2025-04-17 10:07:45	
441156250400002456	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-04-01	2025-04-30	26.29	2025-04-17 10:07:45	
441156250400002456	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-04-01	2025-04-30	11.27	2025-04-17 10:07:45	
441156250400002455	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-04-01	2025-04-30	75.12	2025-04-17 10:07:45	
441156250400002456	工伤保险费	工伤保险	2025-04-01	2025-04-30	39.06	2025-04-17 10:07:45	
合计金额	壹仟贰佰玖拾柒元叁角贰分				¥1297.32		
本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税的，需与银行对账单电子划缴记录核对一致方有效。纳税人如需汇总开具正式完税证明，请凭税务登记证或身份证明到主管税务机关开具。 税务机关(电子章)							

电子缴款凭证

打印日期：2025年06月16日

纳税人识别号	91411500MA9FE3A64P				税务征收机关	国家税务总局信阳市羊山新区税务局税源管理股		
纳税人全称	信阳达三邦实业有限公司				开户银行	郑州银行股份有限公司信阳分行		
					银行账号	999156005770000444		
系统税票号	税(费)种	税(品)目	所属时期起	所属时期止	实缴金额	缴款日期	备注	
441156250500402110	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-05-01	2025-05-31	600.96	2025-05-19 10:00:31		
441156250500402110	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-05-01	2025-05-31	300.48	2025-05-19 10:00:31		
441156250500402111	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-05-01	2025-05-31	244.14	2025-05-19 10:00:31		
441156250500402110	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-05-01	2025-05-31	26.29	2025-05-19 10:00:31		
441156250500402110	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-05-01	2025-05-31	11.27	2025-05-19 10:00:31		
441156250500402111	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-05-01	2025-05-31	75.12	2025-05-19 10:00:31		
441156250500402110	工伤保险费	工伤保险	2025-05-01	2025-05-31	39.06	2025-05-19 10:00:31		
合计金额	壹仟贰佰玖拾柒元叁角贰分				¥1297.32			
本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税的，需与银行对账单电子划缴记录核对一致方有效。纳税人如需汇总开具正式完税证明，请凭税务登记或身份证明到主管税务机关开具。 税务机关(电子章) 								

电子缴款凭证

打印日期：2025年06月16日

纳税人识别号	91411500MA9FE3A64P			税务征收机关	国家税务总局信阳市羊山新区税务局税源管理股		
纳税人全称	信阳达三邦实业有限公司			开户银行	郑州银行股份有限公司信阳分行		
				银行账号	999156005770000444		
系统税票号	税(费)种	税(品)目	所属时期起	所属时期止	实缴金额	缴款日期	备注
441156250600100035	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-06-01	2025-06-30	600.96	2025-06-02 17:24:41	
441156250600100035	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-06-01	2025-06-30	300.48	2025-06-02 17:24:41	
441156250600100036	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-06-01	2025-06-30	244.14	2025-06-02 17:24:41	
441156250600100035	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-06-01	2025-06-30	26.29	2025-06-02 17:24:41	
441156250600100035	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-06-01	2025-06-30	11.27	2025-06-02 17:24:41	
441156250600100036	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-06-01	2025-06-30	75.12	2025-06-02 17:24:41	
441156250600100035	工伤保险费	工伤保险	2025-06-01	2025-06-30	39.06	2025-06-02 17:24:41	
合计金额	壹仟贰佰玖拾柒元叁角贰分				¥1297.32		
本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税的，需与银行对账单电子划缴记录核对一致方有效。纳税人如需汇总开具正式完税证明，请凭税务登记证或身份证明到主管税务机关开具。 税务机关(电子章) 							

3-1-5 参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函

致：信阳农林学院（招标人）

信阳达三邦实业有限公司 参加 信阳农林学院新建宿舍床铺家具及生活设施采购项目 投标事宜，我公司保证：参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

特此声明。

投标单位（盖章）： 信阳达三邦实业有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

3-2 本项目的特定资格要求

3-2-1“失信被执行人”网页查询截图

2025/6/10 10:40

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询

中国执行信息公开网

(http://zxgk.court.gov.cn/)



失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
蒋丙满	3326261966****0017
韦霞宁	4527011961****1325
安德正	3326251976****311X
孟金金	4114221984****0340
杨春玲	3326251958****582X
王仁明	5107251975****4030

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京豫安辛伏建筑劳务有限公司	59963962-7
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京温思得瑞智能科技研究院有限公司	MA005UR8-3
北京东方易美装饰有限公司	75333755-6
北京大家网教育科技有限公司	78618779-3


(restrainingOrder)

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:



验证码正确!

查询结果

https://zxgk.court.gov.cn/shixin/

1/2

在全国范围内没有找到 信阳达三邦实业有限公司相关的结果。

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

声明

为推进社会信用体系建设，对失信被执行人进行信用惩戒，促使其自动履行生效法律文书确定的义务，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定，最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》，自今日起向社会开通“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台，社会各界通过该平台查询全国法院（不包括军事法院）失信被执行人名单信息。现就有关事项作出如下声明：

一、被执行人未履行生效法律文书确定的义务，并具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的，执行法院将根据申请执行人的申请或依职权决定将该被执行人纳入失信被执行人名单，并通过本网站予以公布。

二、各级人民法院将向政府相关部门、金融监管机构、金融机构、承担行政职能的事业单位及行业协会等通报失信被执行人名单信息，供相关单位依照法律、法规和有关规定，在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面，对失信被执行人予以信用惩戒；将向征信机构通报失信被执行人名单信息，并由征信机构在其征信系统中记录。

国家工作人员、人大代表、政协委员等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其所在单位和相关部门；国家机关、事业单位、国有企业等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其上级单位、主管部门或者履行出资人职责的机构。

三、纳入失信被执行人名单的被执行人，执行法院将依照《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条的规定，对被被执行人采取限制消费措施。

被执行人为自然人的，被采取限制消费措施后，不得有以下高消费及非生活和工作必需的消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机、列车软卧、轮船二等以上舱位；（二）在星级酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行高消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买非经营必需车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）乘坐G字头动车组列车全部座位、其他动车组列车一等以上座位等其他非生活和工作必需的消费行为。被执行人为单位的，被采取限制消费措施后，被执行人及其法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人不得实施前述行为。因私消费以个人财产实施前述行为的，可以向执行法院提出申请。

四、被纳入失信被执行人名单的公民、法人或其他组织认为有《最高人民法院关于失信被执行人名单信息的若干规定》第十一条规定情形之一的，可以向执行法院申请纠正。

五、本网站提供的信息仅供查询人参考。如有争议，以执行法院有关法律文书为准。因使用本网站信息而造成不良后果的，人民法院不承担任何责任。

六、查询人必须依法使用查询信息，不得用于非法目的和不正当用途。非法使用本网站信息给他人造成损害的，由使用人自行承担相应责任。

七、本网站信息查询免费，严禁任何单位和个人利用本网站信息牟取非法利益。

八、本网站属于政府网站，未经许可，任何商业性网站不得建立与本网站及其内容的链接，不得建立本网站的镜像（包括全部和局部镜像），不得拷贝、复制或传播本网站信息。

九、如对该查询内容有异议，请与执行法院联系。

最高人民法院

2013年10月8日

地址：北京市东城区东交民巷27号 邮编：100745

总机：010-67550114

中华人民共和国最高人民法院 版权所有

京ICP备05023036号



3-2-2“重大税收违法失信主体”网页查询截图

2025/6/10 10:16 重大税收违法失信主体_信息公示_信用中国

欢迎来到信用中国

 **信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 ▾ 请输入主体名称或者统一社会信用代码

信息公示 信用动态 信用立法 政策法规 信用承诺 城市信用

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

信阳达三邦实业有限公司 查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

社会信用体系建设部联席会议成员单位 | 地方信用网站 | 信用示范地区

政府网站 找错 

关于我们 主办单位：国家公共信用和地理空间信息中心
站点地图 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行
网站声明 技术支持：国家信息中心 中经网

信用中国 信用中国

©版权所有：信用中国 网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备11010202007696号

<https://www.creditchina.gov.cn/zhuanyangchaxun/zhongdashuixiyouweifaanjian/> 1/1

3-2-3“经营异常名录信息查询”网页查询截图

2025/6/10 10:15 经营（活动）异常名录信息查询_信用中国

欢迎来到信用中国

 **信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 ▼ 请输入主体名称或者统一社会信用代码

信息公示 信用动态 信用立法 政策法规 信用承诺 城市信用

首页 > 信息公示 > 经营（活动）异常名录信息查询

经营（活动）异常名录信息查询

信阳达三邦实业有限公司 查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

社会信用体系建设部联席会议成员单位 | 地方信用网站 | 信用示范地区

政府网站 找错 

关于我们 主办单位：国家公共信用和地理空间信息中心
站点地图 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行
网站声明 技术支持：国家信息中心 中经网

©版权所有：信用中国 网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备11010202007696号

<https://www.creditchina.gov.cn/xinxigongshi/zhongdianguanzhushixinmingdan/> 1/1

3-2-4“政府采购严重违法失信行为记录名单”网页查询截图

2025/6/10 10:14

政府采购严重违法失信行为记录名单_中国政府采购网

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996



中国政府采购网
中国政府购买服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

[首页](#)[政策法规](#)[购买服务](#)[监督检查](#)[信息公告](#)[国际专栏](#)

当前位置: [首页](#) » [政府采购严重违法失信行为记录名单](#) »

**政府采购严重违法失信行为信息记录**
HTTP://WWW.CCGRP.GOV.CN/

企业名称:

执法单位: 处罚日期: 至 查询前, 请至少输入一个查询条件 [查找](#) [重置](#)

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业: 信阳达三邦实业有限公司 本次查询的时间: 2025年06月10日 10时14分									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部

**政府网站**
找错

**中国政府采购网**

主办单位: 中华人民共和国财政部国库司
网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号
© 1999-2025 中华人民共和国财政部 版权所有 | [联系我们](#) | [意见反馈](#)

3-3 其他要求

3-3-1 专门面向中小企业采购--提供《中小企业声明函》及小微企业网页查询截图

3-3-1-1 中小企业声明函(货物)

(特指本项目货物制造商或生产商)

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加信阳农林学院（单位名称）的信阳农林学院新建宿舍床铺家具及生活设施采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、二连二人位楼梯公寓床架（核心产品）、二连四人位楼梯公寓床架、公寓床下学习桌、梯柜、U型蚊帐杆、床板、三节对开门衣柜、公寓椅、二连四人位爬梯公寓床架、学习桌、双节对开门衣柜、爬梯、床板、蚊帐杆、学习凳、二连四人位楼梯公寓床架、二连二人位楼梯公寓床架、公寓床下学习桌、梯柜、床板、蚊帐杆、学习凳、二连四人位楼梯公寓床架、二连二人位楼梯公寓床架、公寓床下学习桌、梯柜、床板、蚊帐杆、学习凳（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为星原实业（洛阳）有限公司（企业名称），从业人员193人，营业收入为1883.11万元，资产总额为4337.81万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：信阳达三邦实业有限公司

日期：2025年06月26日

3-3-1-2 全国个体私营经济发展服务网查询截图

2025/6/10 10:12

全国个体私营经济发展服务网

注册 | 登录

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查政策 | 我要查查小微企业 (含个体工商户) | 我要学知识 | 我去专题

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 信阳达三邦实业有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91411500MA9FE3A64P	注册资本:	300万人民币
登记机关	信阳市市场监督管理局羊山新区分局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2020年07月13日	行业	计算机、软件及辅助设备批发

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18021222号-2 政府网站 找错

地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100044

168

https://xwqy.gsxt.gov.cn/mirco/micro_detail

1/1

注册 | 登录

全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

首页

我要查政策

我要查查小微企业（含个体工商户）

我要学知识

我去专题

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称：星原实业（洛阳）有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	914103816905699658	注册资本:	3018万人民币
登记机关	洛阳市城乡一体化示范区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2009年06月19日	行业	金属家具制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信

实施扶持的部门：洛阳伊滨区管理委员会统计办

实施扶持政策日期：2018年12月19日

享受扶持政策依据：伊滨区管理委员会关于做好“四上”企业培育和维护工作的意见

享受扶持政策内容：对2017年达到“四上”标准并通过“四上”审批的企业实施奖补

享受扶持政策的数额：30000元

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备1802  2  找错

地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：1000



3-3-2 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时投标的证明

3-3-2-1 承诺函

致：信阳农林学院（招标人）

信阳达三邦实业有限公司 参加 信阳农林学院新建宿舍床铺家具及生活设施采购项目 投标事宜，我公司保证：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，没有同时参加该项目的投标。

特此承诺。

投标单位（盖章）： 信阳达三邦实业有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

3-3-2-2 国家企业信用信息公示系统股东信息网页查询截图

2025/6/10 10:10

国家企业信用信息公示系统

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

1763



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



信阳达三邦实业有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91411500MA9FE3A64P

注册号:

法定代表人: 吴元美

登记机关: 信阳市市场监督管理局羊山新区分局

成立日期: 2020年07月13日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码: 91411500MA9FE3A64P

企业名称: 信阳达三邦实业有限公司

注册号:

法定代表人: 吴元美

类型: 有限责任公司(自然人独资)

成立日期: 2020年07月13日

注册资本: 300.000000万人民币

核准日期: 2025年03月31日

登记机关: 信阳市市场监督管理局羊山新区分局

登记状态: 存续 (在营、开业、在册)

住所: 信阳市羊山新区新六大街彩虹花沁园16号楼1单元703号

经营范围: 一般项目: 电子产品销售; 家用电器销售; 仪器仪表销售; 环境保护专用设备销售; 安防设备销售; 工业自动控制系统装置销售; 体育用品及器材零售; 日用百货销售; 乐器零售; 家具销售; 消防器材销售; 数字文化创意技术装备销售; 计算机软硬件及辅助设备批发; 互联网销售 (除销售需要许可的商品); 住宅水电安装维护服务; 园林绿化工程施工; 装卸搬运; 交通设施维修; 家具安装和维修服务; 承接档案服务外包; 安全系统监控服务; 计算机及办公设备维修; 乐器维修、调试; 通用设备修理; 电气设备修理; 消防技术服务; 茶叶种植; 智能农业管理; 农、林、牧、副、渔业专业机械的销售; 智能农机装备销售; 与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动) 许可项目: 计算机信息系统安全专用产品销售; 住宅室内装饰装修; 道路货物运输 (不含危险货物) (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整, 详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzgkqr/djzcj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

■ 营业期限信息

营业期限自: 2020年07月13日

营业期限至:

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	吴元美	自然人股东	非公示项	非公示项	

共查询到 1 条记录 共 1 页

首页

« 上一页

1

下一页 »

末页

■ 主要人员信息

吴元美

蔡艳宁

郝帅

执行董事兼总...

财务负责人

监事

■ 分支机构信息

暂无分支机构信息

■ “多证合一” 信息公示

关注

订阅

异议

返回

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7BED2279C3DCCA5FB51BA10610BEC0D4CB71E868C6D04937570C1A05BF2660D46EC9502E4E15038369031... 1/6

2025/6/10 10:11

国家企业信用信息公示系统

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

176

国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

信阳达三邦实业有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91411500MA9FE3A64P

注册号:

法定代表人: 吴元美

登记机关: 信阳市市场监督管理局羊山新区分局

成立日期: 2020年07月13日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

营业执照信息

股东及出资详细信息

股东信息

股东名称	吴元美
认缴额 (万元)	300
实缴额 (万元)	

认缴明细信息

认缴出资方式	认缴出资额(万元)	认缴出资日期
货币	300	2030年3月1日

实缴明细信息

实缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资日期
--------	-----------	--------

股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	吴元美	自然人股东	非公示项	非公示项	

共 查询到 1 条记录 共 1 页

首页 上一页 1 下一页 末页

主要人员信息

吴元美

执行董事兼总...

蔡艳宁

财务负责人

郝帅

监事

分支机构信息

暂无分支机构信息

"多证合一" 信息公示

关注

订阅

异议

返回

提示：该企业下列证照事项通过“多证合一”已整合至该企业营业执照

序号	备案事项名称	备注
1	机构代码证	
2	单位办理住房公积金缴存登记	
3	税务登记证	
4	公章刻制备案	
5	统计证	

共 查询到 7 条记录 共 2 页

首页< 上一页12下一页> 末页

清算信息

暂无清算信息

变更信息

序号	变更事项	变更前内容	变更后内容	变更日期
1	经营范围变更 (含业务范围变更)	一般项目：电子产品销售；家用电器销售；仪器仪表销售；环境保护专用设备销售；安防设备销售；... 更多	一般项目：电子产品销售；家用电器销售；仪器仪表销售；环境保护专用设备销售；安防设备销售；... 更多	2025年3月31日
2	其他事项备案	公章刻制备案,单位办理住房公积金缴存登记,营业执照,税务登记证,机构代码证,社会保险登记... 更多	公章刻制备案,单位办理住房公积金缴存登记,营业执照,税务登记证,机构代码证,社会保险登记... 更多	2025年3月31日
3	章程备案	无	无	2025年3月31日
4	投资人变更 (包括出资额、出资方式、出资日期、投资人名称等)	吴元美(出资额：300.000000万元；出资比例：100%)	吴元美(出资额：300.0000万元；出资比例：100%)	2025年3月31日
5	财务负责人	张珊珊	蔡艳宁	2023年5月23日

共 查询到 12 条记录 共 3 页

首页< 上一页123下一页> 末页

动产抵押登记信息

提示：根据《国务院关于实施动产和权利担保统一登记的决定》（国发〔2020〕18号）和《中国人民银行 国家市场监督管理总局公告》（〔2020〕第23号），自2021年11日起，本模块信息不再更新，详细信息请登录人民银行征信中心动产融资统一登记公示系统查看（https://www.zhongdengwang.org.cn）。

序号	登记编号	登记日期	登记机关	被担保债权数额	详情
暂无动产抵押登记信息					

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页< 上一页下一页> 末页

股权出质登记信息

序号	登记编号	出质人	证照/证件号码	出质股权数额	质权人	证照/证件号码	股权出质设立登记日期	状态	公示日期
暂无股权出质登记信息									

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页< 上一页下一页> 末页

知识产权信息

序号	名称	申请号	申请日期	专利权人
暂无知识产权信息				

共 查询到 0 条记录 共 0 页

★ 关注

✚ 订阅

💬 异议

↶ 返回

首页

« 上一页

下一页 »

末页

■ 知识产权出质登记信息

序号	知识产权登记号	名称	种类	出质人名称	质权人名称	质权登记期限	状态	公示日期	详情
暂无知识产权出质登记信息									
共 查询到 0 条记录 共 0 页									
首页 « 上一页 下一页 » 末页									

■ 商标注册信息

暂无商标注册信息

■ 抽查检查结果信息

序号	检查实施机关	类型	日期	结果
暂无抽查检查结果信息				
共 查询到 0 条记录 共 0 页				
首页 « 上一页 下一页 » 末页				

■ 产品质量监督抽查结果信息

序号	结果发布时间	产品名称	规格型号	生产日期/批号	抽查结果	主要不合格项目	承检机构
暂无产品质量监督抽查结果信息							
共 查询到 0 条记录 共 0 页							
首页 « 上一页 下一页 » 末页							

■ 认证监管抽查检查信息

序号	抽查年度	认证证书号	产品种类	产品名称 (标称)	规格型号	抽查发现的不符合项目	认证机构名称	认证机构已采取的证书处理结果	证书撤销日期
暂无认证监管抽查检查信息									
共 查询到 0 条记录 共 0 页									
首页 « 上一页 下一页 » 末页									

■ 食品抽查检查信息

序号	样品名称	规格型号	生产日期/批号	任务来源	抽检结果
暂无食品抽查检查信息					
共 查询到 0 条记录 共 0 页					
首页 « 上一页 下一页 » 末页					

■ 双随机抽查检查结果信息

序号	抽查计划编号	抽查计划名称	抽查任务编号	抽查任务名称	抽查类型	抽查机关	抽查完成日期
暂无双随机抽查检查结果信息							
共 查询到 0 条记录 共 0 页							
首页 « 上一页 下一页 » 末页							

■ 司法协助信息

关注

订阅

异议

返回

2025/6/10 10:10

国家企业信用信息公示系统

序号	被执行人	股权数额	执行法院	执行通知书文号	类型 状态	详情
暂无司法协助信息						
共 查询到 0 条记录 共 0 页 首页< 上一页 下一页 > 末页						

■ 依人民法院判决申请撤销登记信息

序号	申请时间	判决法院	判决书文号	撤销事项	撤销登记时间	撤销登记机关	详情
暂无依人民法院判决申请撤销登记信息							
共 查询到 0 条记录 共 0 页 首页< 上一页 下一页 > 末页							

■ 协助涤除信息

序号	执行法院	协助执行通知书文号	被涤除人姓名	被涤除人身份类型	涤除日期
暂无协助涤除信息					
共 查询到 0 条记录 共 0 页 首页< 上一页 下一页 > 末页					

■ 承诺不实情况

序号	不实承诺情况	核查时间	处理结果
暂无承诺不实情况			
共 查询到 0 条记录 共 0 页 首页< 上一页 下一页 > 末页			

■ 信誉信息

序号	信誉信息	日期	授予单位
暂无信誉信息			
共 查询到 0 条记录 共 0 页 首页< 上一页 下一页 > 末页			

■ 名称转让信息

序号	转让主体	受让主体	转让名称	转让时间
暂无名称转让信息				
共 查询到 0 条记录 共 0 页 首页< 上一页 下一页 > 末页				

以下信息由该企业提供，企业对其报送信息的真实性、合法性负责

■ 企业年报信息

序号	报送年度	公示日期	
1	2024年度报告	2025年5月26日	
2	2023年度报告	2024年2月27日	
3	2022年度报告	2023年5月10日	
4	2021年度报告	2022年3月2日	
5	2020年度报告	2021年4月12日	

关注

订阅

异议

返回

查看

■ 股东及出资信息

股东	认缴额 (万元)	实缴额 (万元)	认缴明细				实缴明细			
			认缴出资方式	认缴出资金额 (万元)	认缴出资日期	公示日期	实缴出资方式	实缴出资额(万 元)	实缴出资日期	公示日期
戚永祥	300.0	0.0	货币	300.0	2039年12 月31日	2020年12 月12日	货币	0.0	2020年7月 13日	2020年12 月12日

共 查询到 1 条记录 共 1 页

首页◀ 上一页 1 下一页 ▶ 末页

■ 股权变更信息

序号	股东	变更前股权比例	变更后股权比例	股权变更日期	公示日期
暂无股权变更信息					

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

■ 行政许可信息

序号	许可文件编号	许可文件名称	有效期自	有效期至	许可机关	许可内容	状态	详情
暂无行政许可信息								

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

■ 知识产权出质登记信息

序号	知识产权登记证号	名称	种类	出质人名称	质权人名称	质权登记期限	状态	公示日期	详情
暂无知识产权出质登记信息									

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

■ 行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期	备注
暂无行政处罚信息							

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

■ 集团成员信息

序号	成员名称	统一社会信用代码	成员类型	母公司控股比例
暂无集团成员信息				

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

■ 执行标准自我声明

提示：根据《中华人民共和国标准化法》第二十七条规定，企业执行自行制定的企业标准的，还应当公开产品、服务的功能指标和产品的性能指标。请登录企业标准信息公共服务平台（www.qybz.org.cn）完成注册填报！

序号	产品或服务	产品或服务分类	标准类型	标准编号	标准名称	填报日期
暂无执行标准自我声明信息						

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页◀ 上一页 下一页 ▶ 末页

1688

★ 关注

✚ 订阅

💬 异议

↶ 返回

信用承诺信息

序号	信用承诺事项	信用承诺时间	信用承诺内容
暂无信用承诺信息			
共 查询到 0 条记录 共 0 页			
首页« 上一页下一页 »末页			

名称授权信息

序号	授权方	使用方	授权名称	开始日期	授权期限	授权状态	变更信息
暂无名称授权信息							
共 查询到 0 条记录 共 0 页							
首页« 上一页下一页 »末页							

主办单位：国家市场监督管理总局
地址：北京市西城区三里河东路八号 邮政编码：100820 备案号：京ICP备18022388号-2
[业务咨询与技术支持联系方式](#) [使用帮助](#)



- 
关注
- 
订阅
- 
异议
- 
返回

3-3-3 投标人非联合体投标声明函

致：信阳农林学院（招标人）

信阳达三邦实业有限公司 参加 信阳农林学院新建宿舍床铺家具及生活设施采购项目 投标事宜，我公司单独参加该项目的投标工作，为非联合体投标。
特此声明。

投标单位（盖章）： 信阳达三邦实业有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

3-4 投标人不存在禁止投标情形的承诺函

致：信阳农林学院（招标人）

信阳达三邦实业有限公司 参加 信阳农林学院新建宿舍床铺家具及生活设施采购项目 投标事宜，我公司保证不存在下列情形：

- （1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
- （2）被责令停业的；
- （3）被暂停或取消投标资格的；
- （4）财产被接管或冻结的；
- （5）在最近三年内有骗取中标或严重违约的；
- （6）在招标活动中曾出现过违规违纪行为的。

特此承诺。

投标单位（盖章）： 信阳达三邦实业有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 06 月 26 日

附件：

信阳市政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：信阳农林学院

单位名称（自然人姓名）：信阳达三邦实业有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91411500MA9FE3A64P

法定代表人（负责人）：吴元美

联系地址和电话：信阳市羊山新区新六大街长虹百花沁园 16 号楼 1 单元 号

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购文件、本承诺书的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；
- （七）未曾作出虚假采购承诺；
- （八）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行，自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、

七十九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

供应商（印章）：信阳达三邦实业有限公司

法定代表人、负责人、本人、或授权代表(签字或印章)：

日期：2025 年 06 月 26 日

注：1、该承诺函的内容对应本项目采购文件第二章投标人须知前附表第 11 条“投标人资格要求”中“1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：提供下列证明材料”及“2、本项目的特定资格要求”的内容。投标人（供应商）在提交投标（响应）文件时，可以按该要求提供具体内容，也可以直接提供承诺函。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。